
 
Dz-01.0021.35.2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/458/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
 

 

w sprawie biletu zintegrowanego Kolei Małopolskich i komunikacji MPK 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań w porozumieniu 

z Marszałkiem Województwa Małopolskiego, które doprowadzą do pełnej integracji biletu 

Kolei Małopolskich na trasie z lotniska w Balicach do centrum Krakowa.  

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Jakkolwiek od pewnego już czasu bilet Kolei Małopolskich jest zintegrowany z biletem 

komunikacji miejskiej na terenie Krakowa, to z niewiadomych powodów przy podróży na 

lotnisko ta integracja kończy się na stacji Kraków - Olszanica. Także na lotnisku nie można 

kupić biletu zintegrowanego od stacji początkowej, tak by bez konieczności kupna 

dodatkowego biletu można było dojechać także tramwajem, czy autobusem do miejsca 

przeznaczenia. Taka sytuacja jest trudna do zrozumienia i komplikuje funkcjonowanie nie 

tylko turystom, ale także mieszkańcom korzystającym z Kolei Małopolskich na tej trasie. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


